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DE FINANZAS : -
MO e GO B CHArRS. ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA POR TIPO
o DE GASTO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
CONCEPTO S il B s N :
] APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADD

R D o S S e S e o e o TR SRS e AT o Pl ! ety Ny REDUCCIONES M IS St i
GASTO CORRIENTE 66,485,070.71 13,287,236.78 79,772,307.49
GASTO DE CAPITAL 0.00 2,971,000.00 2,971,000.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS 0.00 0.00 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00

TOTAL DEL GASTO:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

DEVENGADO

46,527,555.20

PAGADO

46,332,595.16

RPA-2

SUBEJERCICID
33,244,752.29

2,971,000.00

66,485,070.71

16,258,236.78

82,743,307.49

46,527,555.20

46,332,595.16

. 36,215752.29
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